LEI-kod för att kunna handla med aktier. Ericsson-aktier har 
sålts och i stället har investerats i Investor-aktier. Aktierna i Astra Zeneca ligger kvar och ger 
utdelning. 

Styrelsen föreslår att årets överskott enligt bilagd årsredovisning, kronor  

Fyratusenåttahundratrettiofyra (4 834) överföres i ny räkning. 

Norrköping i januari 2024 

Anne Vilu  Bo Nilsson  Siv Pettersson 

Christina B Eriksson Ola Bergström Marie-Louise Amloh 

Urban Bergsten  Stanja Polter 

Företedd vid revision 

Britt-Louise Johansson  Jan-Erik Lövbom